



## Szanowni Państwo



W tym roku Zespół Szkół Specjalnych nr 4 obchodził **90-lecie** swojego istnienia. Nasza placówka to wyjątkowe miejsce, gdzie oprócz zajęć szkolnych realizowanych jest wiele różnorodnych projektów.

My jako Rodzice wspieramy w miarę własnych możliwości szkołę, pragniemy by nasze Pocięchy pomimo swoich dysfunkcji i niepełnosprawności mogły cieszyć się pełnią życia i czuły się jak zwykle Dzieciaki.

**Głównym naszym celem jest zapewnienie, by imprezy okolicznościowe i dni świąteczne Naszych Dzieciaków mogły się odbywać przez cały rok szkolny i stawać się dla Nich miłym wspomnieniem. Często prezenty otrzymane w szkole są jedynymi, jakie otrzymują. Nasz Zespół liczy 130 dzieci, które uczęszczają do Przedszkola, Szkoły Podstawowej, Gimnazjum i Szkoły Przesposabiającej do Pracy. Pocięchy nasze są wieku od 3 – 22 lat.**

Oprócz imprez okolicznościowych i świątecznych są organizowane: Mitingi Pływackie, Bal Wszystkich Świętych, Bal Andrzejkowy, Mikołaj, Paczki Bożonarodzeniowe dla Potrzebujących, Przegląd Zespołów Jasełkowych, Bal Karnawałowy, Zajęzcek Wielkanocny, Biegi przełajowe o Puchar Dyrektora, Dzień Dziecka. Staramy się również zdobywać środki na sfinansowanie półkolonii letnich i zimowych dla dzieci, które pozostają na ten czas w domu. Nie wyobrażamy sobie, aby brak pieniędzy spowodował, byśmy musieli zrezygnować z organizacji którejś z imprez.

Pragnąc zapewnić ciągłość tych uroczystości dla naszych Dzieci zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o wsparcie finansowe lub rzeczowe. Pocięchy nasze doceniają każdą najdrobniejszą darowiznę, obdarzając nas cudownymi uściskami i uśmiechami szczęścia i radości. Dzięki tym pozytywnym emocjom i uczuciom rozwijają się coraz lepiej i stają się pewniejsi swoich sił.

***Za okazane serce naszym Dzieciom z góry serdecznie dziękujemy.***

Z wyrazami szacunku

[radarodzcicow.zssnr4@interia.pl](mailto:radarodzcicow.zssnr4@interia.pl)

[jwonap\\_69@interia.pl](mailto:jwonap_69@interia.pl)

Iwona Papiz (tel. 501 452 603)

Przewodnicząca Rady Rodziców ZSS4

**Nr rachunku konta Rady Rodziców w Krakowskim Banku Spółdzielczym:**

**26 8591 0007 0020 0057 4194 0001**

